2023 年 3 月 15 日

各         位

会 社 名 株式会社 ア ド ヴ ァ ン グ ル ー プ

本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                                     代 表 者 名  代表取締役社長  末次 廣明

                                               (コード番号７４６３  東証スタンダード市場 )

                                                    ( T E L：03－3475－0394 )

配当予想の修正に関するお知らせ

(創業 50 期記念配当）

当社は、2023 年 3 月 15 日開催の取締役会において、創業 50 期の記念配当を行うことについ

て決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 記念配当実施の理由

 当社は、今期をもって創業 50 期となります。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位

の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝いたします。

 つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様へ感謝の意を表するために、2023 年 3

月期の期末配当において、1 株当たり 10 円の記念配当を実施させていただくこと致しました。

 これにより、2023 年 3 月期の期末配当は、普通配当 20 円と合わせて 1 株当たり 30 円、通期

では中間配当の 20 円と合わせて 50 円となる見込みです。

 なお、本件につきましては、2023 年 6 月開催予定の当社定時株主総会に付議する予定です。

2. 配当予想修正の内容

 １株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合計（年間）

前回予想

（2022 年 4 月 6 日公表）
－ 20 円 40 円

今回修正予想

普通配当

記念配当

合  計

－

    20 円（予定）

       10 円（予定）

       30 円（予定）

     40 円(予定）

10 円(予定）

50 円(予定）

当期実績 20 円 － ―

前期実績

(2022 年 3 月期)
15 円 20 円 35 円

以上